
                                                                          
 

            
 РІШЕННЯ  

вісімнадцятої сесії VI скликання 
             
від 18.10.2012 р.  № 889                     
  
Про  погодження технічних документацій 
із землеустрою щодо складання документів, 
що посвідчують право власності 
на земельні ділянки громадян.      
          
 

Розглянувши заяви громадян про передачу земельних ділянок у власність,  
керуючись Постановою Верховної Ради України від 13.03.92 року № 2200 - ХІІ 
«Про прискорення земельної реформи та приватизацію землі», Декретом 
Кабінету Міністрів України від 26.12.92 року № 15-92 «Про приватизацію 
земельних ділянок», статтями 12, 35, 40, 116, 118, 125, 126 Земельного Кодексу 
України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Погодити технічні документації із землеустрою щодо складання документів, 
що посвідчують право власності на земельні ділянки громадян, що були раніше 
надані в межах міста згідно додатку  № 1, 2, 3, 4.   
 
2. Передати безкоштовно земельні ділянки громадянам міста у власність 
відповідно технічних документацій із землеустрою що посвідчують право 
власності на земельні ділянки. 
        
3. Начальнику відділу Держкомзему у місті Коростені Житомирської області 
Вигівській Р. П. внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 
 

 
 

Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В.Вигівський 
Начальник відділу Держкомзему 
у місті Коростені Житомирської області         Р.Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                           
Головний архітектор міста          С.Тумаш 

 
     



   
Додаток № 1           

                                                до рішення вісімнадцятої сесії Коростенської  
міської ради VI скликання №889 від 18 жовтня 2012 року. 

 

 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність земельні ділянки 

для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
 будівель і споруд. 

 
 
 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса ділянки    Площа 
 

 
1. Войцехівська Надія Дмитрівна  2-ий пров. Жовтневий, 19 0,1000 га 
2. Вербицький Ілля Володимирович пров. Козака, 18   0,0637 га 
3. Соковніна Анастасія Пилипівна  вул. Жовтнева, 86  0,1000 га 
4. Іваненко Любов Петрівна   вул. Б. Хмельницького, 65 0,0747 га 
    Василенко Оксана Вікторівна 
    Горбунов Віктор Анатолійович  
5. Васильченко Галина Лукашівна  вул. Шевченка, 5   0,0329 га 
    Шевченко Лілія Петрівна 
6. Волківський Валерій Адамович  вул. Жовтнева, 53  0,1000 га 
7. Лазука Віра Миколаївна   вул. Доватора, 24-А  0,0623 га 
8. Стаднічук Олександр Володимирович 2-ий пров. Воровського, 5 0,0597 га 
9. Михайлов Микола Олімпійович  вул. Житомирська, 32  0,0758 га 
10. Оржеховська Ніна Степанівна  вул. Кірова, 25-А   0,0554 га 
11. Грищенко Зінаїда Андріївна 1-ий пров. Шатрищанський, 28 0,0833 га 
      Васильчук Тетяна Анатоліївна  
12. Ничипорук Владислав Юрійович вул. Жовтнева, 78/2  0,1000 га 
13. Можар Людмила Миколаївна 1-ий пров. Шатрищанський, 26-А 0,0286 га 
14. Бех Лариса Йосипівна   вул. Жовтнева, 174-Б  0,1000 га 
15. Урейкіна Наталія Цезарій-Дор’юшівна вул. Проліскова, 72 0,1000 га 
16. Волікова Марія Іванівна   вул. Південна, 61-А  0,0800 га 
17. Волківська Лідія Олексіївна  вул. Залізнична, 57  0,1000 га 
         
  
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 

 
 
 

 
  



 
 
   

Додаток № 2 
                                               до рішення вісімнадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №889 від 18 жовтня 2012 року. 
 
 
 
 
 
      
 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність  

земельні ділянки для ведення садівництва. 
 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса ділянки               Площа 
  

 
1. Мосійчук Валентина Миколаївна вул. Тарнавського, 2  0,0500 га 
2. Марчук Тетяна Іванівна   вул. Грушевського, 277  0,1200 га 
3. Тарасенко Віра Йосипівна   вул. П. Дідківських, 50  0,0732 га 
4. Вакульчук Олександр Володимирович  вул. Козаченка, 22 0,0473 га 
 
   
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Додаток № 3 
                                               до рішення вісімнадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №889 від 18 жовтня 2012 року. 
 

 
 
 
 

 
 
 

 Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність 

земельні ділянки для ведення садівництва на території обслуговуючого 
кооперативу садового товариства «Садко». 

 
 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса громадянина               Площа 
  

1. Яцька Валентина Дмитрівна  вул. Кірова, 75-Б кв. 8  0,0606 га 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    

Додаток № 4           
                                                до рішення вісімнадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №889 від 18 жовтня 2012 року. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються земельні ділянки у власність 

для будівництва та обслуговування індивідуальних гаражів. 
 
   Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса  ділянки                      Площа 
 
  
1. Гринчук Валентина Олександрівна вул. Червоних Партизан, 5 0,0016 га 
2. Левковець Юрій Анатолійович  вул. Войкова, 11   0,0017 га 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 

 
 
 
 


